
 

 

UCHWAŁA NR LVI/398/2023 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 zm. poz.497, poz. 1273, poz.1407, 

poz.1429, poz.1641 i poz.1693), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 1.907.228,90,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 816.603,78 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 41.464.489,27 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 24.672.424,48 zł, dochody 

majątkowe w kwocie 16.792.064,79 zł;  

2) wydatki budżetowe 48.310.446,79 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 23.171.338,79 zł, wydatki 

majątkowe w kwocie 25.139.108,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 6.845.957,52 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.394.787,00 zł i kredytów w kwocie 

1.500.000,00 zł,  nadwyżką tj.  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 227.023,64 zł, nadwyżką wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy 

w kwocie 90.000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.544.934,28 zł i wolnymi środkami w kwocie 

1.089.212,60 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. W uchwale nr XLVII/342/2022 Rady Gminy Czarnocin z dnia 28.12.2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czarnocin na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany : 

1) zmienia się § 15,  który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4828



„§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 1.020.000,00 zł, w tym koszty obsługi 20.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  dla roku 2023 do 

kwoty 2.204.000,00 zł, w tym koszty obsługi 704.000,00 zł 

3) finansowanie zadania inwestycyjnego na podstawie art. 90 ustawy o finansach publicznych do kwoty 

1.419.190,15 zł, w tym koszty obsługi 24.403,15 zł.”; 

2) zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2023 roku 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla  roku 2023 do 

kwoty 1.500.000,00 zł; 

3) finansowanie zadania inwestycyjnego na podstawie art. 90 ustawy o finansach publicznych do kwoty 

1.394.787,00 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4828



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 71 143,70 0,00 0,00 71 143,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 993 526,00 -50 000,00 111 708,90 6 055 234,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4828



 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 152 102,00 -50 000,00 0,00 2 102 102,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 685 005,00 -50 000,00 0,00 635 005,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 338 000,00 0,00 111 708,90 449 708,90 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 21 000,00 0,00 4 081,90 25 081,90 

 
  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 172 000,00 0,00 106 627,00 278 627,00 

 
  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 81 000,00 0,00 1 000,00 82 000,00 

 

758 
  

Różne rozliczenia 7 796 949,00 0,00 1 815 720,00 9 612 669,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 251 350,00 0,00 11 581,00 4 262 931,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 251 350,00 0,00 11 581,00 4 262 931,00 

 
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 769 139,00 1 769 139,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 769 139,00 1 769 139,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 524 385,00 0,00 35 000,00 559 385,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 355 600,00 0,00 35 000,00 390 600,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 220,00 -36 000,00 65 800,00 92 020,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 220,00 0,00 0,00 11 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4828



 
 

92105 
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 29 800,00 29 800,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 220,00 -36 000,00 36 000,00 62 220,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 220,00 0,00 0,00 11 220,00 

 

  
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

 

bieżące razem: 21 015 930,67 -86 000,00 1 993 228,90 22 923 159,57 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 177,00 0,00 0,00 16 177,00 

 

majątkowe 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 988,18 -12 000,00 12 000,00 521 988,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 988,18 0,00 0,00 509 988,18 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 988,18 -12 000,00 12 000,00 521 988,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  509 988,18 0,00 0,00 509 988,18 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
  

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 15 592 064,79 -12 000,00 12 000,00 15 592 064,79 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 087 027,13 0,00 0,00 1 087 027,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4828



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 678 121,21 0,00 0,00 1 678 121,21 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 39 557 260,37 -98 000,00 2 005 228,90 41 464 489,27 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 103 204,13 0,00 0,00 1 103 204,13 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4828



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 428 403,00 2 078 403,00 2 078 403,00 43 600,00 2 034 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 399 403,00 2 158 403,00 2 158 403,00 43 600,00 2 114 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 676 603,00 326 603,00 326 603,00 8 564,00 318 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 647 603,00 406 603,00 406 603,00 8 564,00 398 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4828



 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 102 285,00 102 285,00 102 285,00 0,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 285,00 152 285,00 152 285,00 0,00 152 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 110 211,00 110 211,00 110 211,00 0,00 110 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 211,00 140 211,00 140 211,00 0,00 140 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 8 760 439,45 597 439,45 597 439,45 0,00 597 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 163 000,00 8 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 840 439,45 597 439,45 597 439,45 0,00 597 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 243 000,00 8 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 7 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 890 000,00 7 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 940 000,00 7 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 326 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 645 703,98 3 591 893,98 3 359 170,98 2 836 185,18 522 985,80 26 000,00 159 693,00 47 030,00 0,00 0,00 53 810,00 53 810,00 53 810,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 215 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 880 703,98 3 826 893,98 3 594 170,98 3 051 185,18 542 985,80 26 000,00 159 693,00 47 030,00 0,00 0,00 53 810,00 53 810,00 53 810,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 401 753,98 3 347 943,98 3 282 420,98 2 836 185,18 446 235,80 0,00 18 493,00 47 030,00 0,00 0,00 53 810,00 53 810,00 53 810,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 000,00 235 000,00 235 000,00 215 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 636 753,98 3 582 943,98 3 517 420,98 3 051 185,18 466 235,80 0,00 18 493,00 47 030,00 0,00 0,00 53 810,00 53 810,00 53 810,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 195 205,91 2 195 205,91 2 195 205,91 2 195 205,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 379 205,91 2 379 205,91 2 379 205,91 2 379 205,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4828



 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 399 389,69 399 389,69 399 389,69 399 389,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 421 389,69 421 389,69 421 389,69 421 389,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 47 678,38 47 678,38 47 678,38 47 678,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 678,38 51 678,38 51 678,38 51 678,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 291 700,00 246 700,00 227 965,00 16 965,00 211 000,00 0,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 080,00 57 080,00 40 000,00 0,00 40 000,00 2 080,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 728 780,00 303 780,00 267 965,00 16 965,00 251 000,00 2 080,00 33 735,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 291 700,00 246 700,00 227 965,00 16 965,00 211 000,00 0,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 080,00 57 080,00 40 000,00 0,00 40 000,00 2 080,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 728 780,00 303 780,00 267 965,00 16 965,00 251 000,00 2 080,00 33 735,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 18 735,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 735,00 33 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4828



 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 870 860,74 8 879 696,74 8 616 137,74 6 360 172,68 2 255 965,06 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 641,88 36 641,88 36 641,88 0,88 36 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 907 502,62 8 916 338,62 8 652 779,62 6 360 173,56 2 292 606,06 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 163 851,97 5 163 851,97 4 985 557,97 4 181 704,51 803 853,46 0,00 178 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 518,00 11 518,00 11 518,00 0,00 11 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 175 369,97 5 175 369,97 4 997 075,97 4 181 704,51 815 371,46 0,00 178 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 143 337,00 143 337,00 143 337,00 0,00 143 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 518,00 11 518,00 11 518,00 0,00 11 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 855,00 154 855,00 154 855,00 0,00 154 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 226 144,90 226 144,90 215 679,90 200 003,70 15 676,20 0,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 226 686,90 226 686,90 216 221,90 200 003,70 16 218,20 0,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 242,00 7 242,00 7 242,00 0,00 7 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 536 131,30 1 536 131,30 1 489 731,30 1 120 967,50 368 763,80 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 539 406,30 1 539 406,30 1 493 006,30 1 120 967,50 372 038,80 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 40 981,00 40 981,00 40 981,00 0,00 40 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 256,00 44 256,00 44 256,00 0,00 44 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 367 891,30 367 891,30 354 091,30 336 986,10 17 105,20 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 568,30 368 568,30 354 768,30 336 986,10 17 782,20 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 303,00 8 303,00 8 303,00 0,00 8 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 677,00 677,00 677,00 0,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 980,00 8 980,00 8 980,00 0,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 885 793,20 885 793,20 883 793,20 310 412,00 573 381,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 629,00 20 629,00 20 629,00 0,00 20 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 906 422,20 906 422,20 904 422,20 310 412,00 594 010,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 860,00 18 860,00 18 860,00 0,00 18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 860,00 38 860,00 38 860,00 0,00 38 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4828



 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629,00 629,00 629,00 0,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 944,00 8 944,00 8 944,00 0,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 208 285,68 217 121,68 204 521,68 106 451,92 98 069,76 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,88 0,88 0,88 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 208 286,56 217 122,56 204 522,56 106 452,80 98 069,76 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 153,15 4 153,15 4 153,15 4 153,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,88 0,88 0,88 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 154,03 4 154,03 4 154,03 4 154,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 176 138,65 176 138,65 176 138,65 25 800,00 150 338,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 081,90 5 081,90 5 081,90 0,00 5 081,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 220,55 181 220,55 181 220,55 25 800,00 155 420,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 138 338,65 138 338,65 138 338,65 25 000,00 113 338,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 081,90 5 081,90 5 081,90 0,00 5 081,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 420,55 143 420,55 143 420,55 25 000,00 118 420,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 338,65 89 338,65 89 338,65 0,00 89 338,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 081,90 5 081,90 5 081,90 0,00 5 081,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 420,55 94 420,55 94 420,55 0,00 94 420,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 442 234,00 500 100,00 160 400,00 8 200,00 152 200,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 942 134,00 942 134,00 898 134,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 494 034,00 541 900,00 202 200,00 8 200,00 194 000,00 326 500,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 952 134,00 952 134,00 898 134,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 76 500,00 1 000,00 75 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 300,00 111 300,00 106 300,00 1 000,00 105 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 800,00 83 800,00 83 800,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 039 234,00 97 100,00 83 900,00 7 200,00 76 700,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 942 134,00 942 134,00 898 134,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 061 234,00 109 100,00 95 900,00 7 200,00 88 700,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 952 134,00 952 134,00 898 134,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4828



 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 544 578,10 20 966 470,10 19 057 484,10 10 324 812,80 8 732 671,30 392 500,00 1 201 256,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 578 108,00 23 578 108,00 951 944,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925 603,78 455 603,78 438 523,78 215 000,88 223 522,90 2 080,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 361 181,88 21 422 073,88 19 496 007,88 10 539 813,68 8 956 194,20 394 580,00 1 216 256,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 939 108,00 23 939 108,00 951 944,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 678 121,21 1 678 121,21 580 456,92 159 403,03 421 053,89 0,00 1 097 664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 678 121,21 1 678 121,21 580 456,92 159 403,03 421 053,89 0,00 1 097 664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4828



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2023 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

227 022,76 0,88 227 023,64 

 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
90 000,00 0,00 90 000,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 628 588,00 54 000,00 1 682 588,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 400 000,00 - 1 505 213,00 2 894 787,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 184 347,28 360 587,00 2 544 934,28  

 

 
Razem: 8529958,0400 Razem: -1090625,1200 Razem: 7439332,9200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4828



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany planu nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Źródło 

środków 

Rodzaj 

zadania  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

I. 400 
  

Dostarczanie wody 
350 000,00 -109 000,00 241 000,00 

  

1. 

400 40002 6050 Budowa wodociągu w ulicach Leśnej i Rzecznej w Czarnocinie 350 000,00 -109 000,00 241 000,00 własne jednoroczne 

II. 600 
  

Transport i łączność 9 363 000,00 80 000,00 9 443 000,00 
  

1. 
600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3313E relacji Róża -Kruszów - Kalska Wola 

na terenie Gminy Czarnocin 
9 090 000,00 50 000,00 9 140 000,00 własne wpf 

2. 
600 60016 6060 Zakup pługa do ciągnika na potrzeby utrzymania dróg gminnych 0,00 30 000,00 30 000,00 własne jednoroczne 

III. 
754 

  

Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 380 000,00 425 000,00 
  

1. 754 75412 6060 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamość  0,00 150 000,00 150 000,00 własne jednoroczne 

2. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Dalków na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
0,00 230 000,00 230 000,00 własne jednoroczne 

IV. 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 942 134,00 10 000,00 952 134,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4828



1. 

921 92109 6050 Modernizacja dachu na budynku świetlicy w Zamościu 36 000,00 10 000,00 46 000,00 własne jednoroczne 

    
Ogółem inwestycje 24 778 108,00 361 000,00 25 139 108,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4828



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany planu dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2023 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść 
Plan dotacji przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan dotacji po 

zmianach 

Jednostki sektora finansów publicznych 347 500,00 0,00 347 500,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 90 000,00 232 080,00 322 080,00 

1. 754 75412 2820 
Dotacje celowa dla OSP Dalków na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia 

dla jednostki 
0,00 2 080,00 2 080,00 

2. 754 75412 6230 
Dotacje celowa dla OSP Dalków na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
0,00 230 000,00 230 000,00 

Razem 437 500,00 232 080,00 669 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4828



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/398/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wpływach z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  oraz 

wydatkach nimi finansowanych w 2023 roku 

Dz. Rozdz. § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

Dochody: 102 000,00 5 081,90 107 081,90 

756 75618 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
81 000,00 1 000,00 82 000,00 

756 75618 0270 
Wpływy z cześci opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
21 000,00 4 081,90 25 081,90 

Wydatki: 146 138,65 5 081,90 151 220,55 

851 85154 

Gminny program profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, w tym wydatki na realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 138 338,65 5 081,90 94 420,55 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 89 338,65 5 081,90 94 420,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4828


		2024-06-14T11:33:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




